様式第１号（第５条関係）

令和　　年　　月　　日

　北広島町長　様

補助事業者　住　　　　所
商　　　　号
代表者職氏名　　　　　　　　　　　　　　　　㊞
電話番号

補助金交付申請書

　令和　　年度において、北広島町ビジネス創造支援補助金の交付を受けたいので、北広島町ビジネス創造支援補助金交付要綱第５条の規定に基づき、関係書類を添えて申請します。

１　補助対象事業の名称
　　□　創業事業
　　□　持続的発展事業（ 新商品開発 ）

２　補助金交付申請額
　　　　　　　　　円

３　添付書類
　　□　事業計画書（様式第２号）
　　□　事業位置図
　　□　補助対象経費の算出根拠となる資料（見積書の写し等）
　　□　住民票の写し（個人の場合。町内に住所を有しない場合は誓約書）
　　□　登記事項証明書（法人の場合）
　　□　直近１か年の所得税確定申告書の写し（個人事業主の場合）
　　□　前年又は前々年の納税証明書
　　□　事業計画に係る商工会の意見書（様式第３号）
　　□　その他町長が必要と認める書類
	町の税外収入金（使用料等）の納付状況について、商工観光課が関係課より情報を受けることに同意します。
署名　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

[bookmark: _GoBack]